
Paraná , 20 de Dezembro de 2023 + Diário Oficial dos Municípios do Paraná * ANO XII |Nº2923

EXTRATO DE CONTRATO

Contrato nº 121/2023
Pregão Presencial nº 81/2023
Objeto: Aquisição de cartuchos e toners para a Secretaria de
Educação.
Contratada: ML SUPRIMENTOS PARA INFORMÁTICA CNPJ
28.491.296/0001-00

Valor: R$ 39.022,00 (trinta e nove mil e vinte e dois centavos)
Dotação orçamentária:
Órgão: 08 Secretaria de Educação
Unidade: 02 Divisão de Educação
Dotação: 123650170.2.033.3390.39.00.00 Outros Serviços de
Terceiros
Principal: 133
Desdobrada: 1992
Reserva: 492

Data de Assinatura: 07/12/2023.
Vigência: 12 (doze) meses.

Publicado por:
Adrian Fablicio Goncalves

Código Identificador:3CFOB2EA

LICITAÇÃO
EXTRATO ATA DE REGISTRO PREÇO 106/2023

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE PORECATU
EXTRATO ATA REGISTRO DE PREÇO

Ata Registro de Preço nº 106/2023
Pregão Eletrônico nº 83/2023
Objeto: Aquisição de Equipamentos para a Secretaria de Saúde
Contratada: VIOLA MIX MÓVEIS LTDA, CNPJ sob nº
36.953.803/0001-08

Valor: R$ 30.700,00 (Trinta mil e setecentos reais)
Dotação orçamentária: 103020200.2.052.4490.52.00.00
Data de Assinatura: 15/12/2023.
Vigência: 15/12/2024

Publicado por:
Adrian Fablicio Goncalves

Código Identificador: 59CEC744

LICITAÇÃO
EXTRATO ATA REGISTRO PREÇO 108/2023

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE PORECATU
EXTRATO ATA REGISTRO DE PREÇO

Ata Registro de Preço nº 108/2023
Pregão Eletrônico nº 83/2023
Objeto: Aquisição de Equipamentos para a Secretaria de Saúde
Contratada: DIFERENTE MÓVEIS E UTENSÍLIOS LTDA,
CNPJ sob n.º 37.678.061/0001-12
Valor: R$ 31.300,00
Dotação orçamentária: 103020200.2.052.4490.52.00.00
Data de Assinatura: 15/12/2023.
Vigência: 15/12/2024

Publicado por:
Adrian Fablicio Goncalves

Código Identificador:95SABF10C

: LICITAÇÃO .EXTRATO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO DO
PREGÃO 70/2023

EXTRATO DE HOMOLOGAÇÃO
Procedimento Licitatório 118/2023
Pregão Presencial nº 70/2023

,
Objeto: CONTRATAÇÃO DE PESSOA JURÍDICA
ESPECIALIZADA PARA A PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS
TERCEIRIZADOS DE NATUREZA CONTÍNUA PARA
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO E SERVIÇO SOCIAL.

Porecatu, 19 de dezembro de 2023.

FÁBIO LUIZ ANDRADE
Prefeito Municipal

EXTRATO DE ADJUDICAÇÃO
Procedimento Licitatório 118/2023
Pregão Presencial nº 70/2023
Objeto: “CONTRATAÇÃO DE PESSOA JURÍDICA
ESPECIALIZADA PARA A PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS
TERCEIRIZADOS DE NATUREZA CONTÍNUA PARA
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO E SERVIÇO SOCIAL.
Contratadaa: JOÃO HERMINIO DE OLIVEIRA CLINICA
MEDICA, CNPJ nº 32.419.924/0001-13.
Valor: R$ 583.200,06 (Quinhentos e oitenta e três mil, duzentos reais
e seis centavos), referente aos itens (1,2,3,4,5 e 6)

Dotação Orçamentária:
Serviço Social: 12.03.082440210.2056000.3.3.90.39.05.00.00

Educação:05.02.123610170.2031000.3.3.90.39.00.00.00

Porecatu, 19 de dezembro de 2023.

ADRIAN FABLICIO GONÇALVES
Pregoeiro — Portaria nº 231/2022

Publicado por:
Adrian Fablicio Goncalves

Código Identificador:352BC3D]1

LICITAÇÃO
EXTRATO DO CONTRATO 144/2023

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE PORECATU
EXTRATO DO CONTRATO 144/2023

Contrato nº 144/2023
Pregão Eletrônico nº 82/2023
Objeto: Aquisição de Computador, Notebook, Impressora
multifuncional, Projetor e Tela de Projeção para Secretaria
Saúde.
Contratada: MJS ENGENHARIA ASSESSORIA E SOLUÇÕES
EMPRESARIAIS LTDA, CNPJ sob n.º 40.041.271/0001-00
Valor: R$ 1.390,23 (Um mil trezentos e noventa reais e vinte três
centavos)
Dotação orçamentária: 11.01.103020200.2.052.4490.52
Data de Assinatura: 19/12/2023.
Vigência: 19/12/2024

Publicado por:
Adrian Fablicio Goncalves

Código Identificador:C042729F

LICITAÇÃO
EXTRATO DO CONTRATO 143/2023

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE PORECATU
EXTRATO DO CONTRATO 143/2023

Contrato nº 143/2023
Pregão Eletrônico nº 82/2023
Objeto: Aquisição de Computador, Notebook, Impressora
multifuncional, Projetor e Tela de Projeção para Secretaria
Saúde.
Contratada: EMPRESA MMO INFORMÁTICA, CNPJ sob n.º
07.300.151/0001-04

Valor: R$ 17.504,00 (Dezessete mil quinhentos e quatro reais)
Dotação orçamentária:11.01.103020200.2.052.4490.52
Data de Assinatura: 19/12/2023.
Vigência: 19/12/2024

Publicado por:
Adrian Fablicio Goncalves

Código Identificador:88BB0274

6eg 698


